Trang 1/1

CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số: 01/2023/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------*****----------

Đà Nẵng, ngày 03 tháng 04 năm 2023

TỜ TRÌNH

(V/v: Thông qua báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2022)

Kính gửi:    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023 - CTCP

THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG.

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp và Điều lệ CTCP Thủy điện Sông Vàng đã được

Đại hội đồng Cổ đông thông qua tại kỳ họp ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Quyết định số 89/2007/QĐ-BTC ngày 24/10/2007 của Bộ tài chính ban

hành quy chế lựa chọn Doanh nghiệp kiểm toán được chấp thuận kiểm toán

cho tổ chức phát hành, tổ chức niêm yết và tổ chức kinh doanh chứng khoán;

- Căn cứ vào kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2022 của CTCP Thủy điện

Sông Vàng;

- Căn cứ vào báo cáo tài chính số 170/BCKT-TC/AVA ký ngày 20/03/2023 của

Công ty TNHH kiểm toán và thẩm định giá Việt Nam (AVA).

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần thủy điện Sông Vàng kính đề nghị

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 thông qua báo cáo tài chính sau

kiểm toán năm 2022 của CTCP Thủy điện Sông Vàng.

(Báo cáo tài chính sau kiểm toán năm 2022 kèm theo)

Trân trọng!

Nơi nhận:

 - Như trên;

- Lưu: VP, HĐQT.

		2023-04-28T11:18:55+0700